REQUERIMENTO: Nº 002/2022 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Excelentíssimo(a) Senhor(a) MANOEL VALDÉCIO FREIRE DE SOUZA

MD. Presidente da Câmara Municipal de Japi-RN

Solicito a chefe do poder executivo municipal de
Japi/RN, através da Secretaria de Obras, que SEJA
FEITO A TROCA DA TUBULAÇÃO DE REDE
ESGOTO POR OUTRA DE UMA ESPESSURA
MAIOR, DA RUA MANUEL MEDEIROS FILHO,
NAS PROXIMIDADES DA RESIDÊNCIA DA
SENHORA CHIQUINHA DE COSME.

Reivindicação feita pelos moradores daquela localidade que reclamou que semanalmente a
referida rede de esgoto estoura ficando correndo a céu aberto provocando mau cheiro e
proliferação de muriçocas, populares comentaram que devido a grande quantidade de casas
encanadas na rede de esgoto não dá conta chegando estourar constantemente.

Termos em que
P. Deferimento.

        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Japi, aos 15 de Fevereiro de 2022.

Field not found: frxDBDSubSolicita."DescVereador"

Field not found: frxDBDSubSolicita."DescCargoVer"